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عضو کمیسیون اجتماعی گفت: تمامی 
دستگاه‌های مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشور مشمول قانون اصلاح ساعت کاری و 
تعطیلی آخر هفته خواهند بود اما بانک‌ها و 

برخی دستگاه‌های خدماتی استثناء شدند.

سیدکریم حسینی عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسامی در گفت‌وگو با ایلنا، 
درخصوص آخرین جزییات لایحه اصلاح 
ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری 
و اینکه آیا بانک‌ها هم شامل این تعطیلی 

خواهند شد یا خیر؟، گفت: براساس متن 
لایحه تمامی دستگاه‌هایی که مشمول قانون 
خدمات کشوری هستند هم مشمول این 
مصوبه خواهند شد و باتوجه به اینکه بانک‌ها 
نیز مشمول این قانون هستند آن‌ها هم باید 
تعطیل می‌شدند که در مصوبه اولیه بانک‌ها 
جزو مجموعه‌ها و دستگاه‌های استثناء از 
این قانون گرفتند. وی ادامه داد: در جلسه 
روز گذشته بنده موضوع خروج بانک‌ها از 
فهرست استثنائات را مطرح کردم و استدلال 
هم این بود که الان اکثریت خدمات بانکی 
به صورت اینترنتی و با دستگاه موبایل یا 
بر روی تارنماهای بانک‌ها و دستگاه‌های 
خودپرداز قابل انجام است و عملا اختلال و 
مشکل خاصی ایجاد نمی‌شود اما این تغییر 

قابل اعمال نبود.
حسینی خاطرنشان کرد: البته قرار است که 

دولت در زمان تدوین آیین‌نامه برای اجرای 
این قانون به این مساله رسیدگی و بررسی 
داشته باشد و در این رابطه تصمیم‌گیری کند. 
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در پاسخ به 
این سوال که بخش خصوصی و کارگری نیز 
مشمول این قانون خواهند شد؟، تصریح کرد: 
مقرر شد همه افرادی که قرارداد کاری آن‌ها 
۱۷۵ ساعت در ماه بود به ۱۶۰ ساعت کاهش 
پیدا کند که جزییات به صورت ۸ ساعت در 

هر روز و ۵ روز در هر هفته اجرا شود.
همچنین خلیل بهروزی‌فر عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسامی هم در 
پاسخ به این سوال که آیا بانک‌ها و کارگران 
مشمول مصوبه اخیر تعطیلی پنجشنبه‌ها در 
قالب »لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت 
خدمات کشوری« می‌شوند؟، گفت: آنچه که 
روز گذشته در کمیسیون اجتماعی تصویب 

شد بحث شور دوم لایحه اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشور بود که هم 
بحث ۴۰ ساعت کاری در هفته و هم ۵ 
روز و هر روز ۸ ساعت مطرح بود تا یک 
روز دیگر را به تعطیلی روز جمعه در پایان 
هفته اضافه کند. وی افزود: به جز دستگاه‌ها و 
مراجعی که جنبه خدماتی دارند، آن‌هایی که 
عملیاتی هستند و مواردی که باید به صورت 
شبانه‌روزی به ارائه خدمات به مردم بپردازند، 
مابقی دستگاه‌ها مشمول این قانون هستند، 
البته شاید در صحن علنی مجلس تغییراتی 
حاصل شود. نماینده مردم فومن درخصوص 
فهرست دستگاه‌های مشمول این قانون، ابراز 
داشت: غیر از دستگاه‌های خدماتی و عملیاتی 
که عرض کردم سایر دستگاه‌هایی که مشمول 
قانون خدمات کشوری هستند نیز مشمول 

این مصوبه خواهند شد.

نماینده مردم کازرون در مجلس گفت: اگر 
به گذشته نگاه کنیم اینطور بوده که هر 
وقت ما دست برتر را داریم طرف مقابل هم 
اقداماتی را سامان می‌دهد، این رژیم در داخل 
نفوذی دارد، یا اقدام به ایجاد انفجار می‌کند 
یا دست به ترور می‌زند در نتیجه ما باید در 
داخل مراقبت امنیتی‌مان را بیشتر کنیم که از 
نفوذی‌ها ضربه نخوریم. فریدون عباسی عضو 
کمیسیون انرژی مجلس در گفت‌وگو با ایلنا، 
درخصوص عملیات »وعده صادق« و پاسخ 
کشورمان به تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی 
به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، 
گفت: در ماه‌های گذشته رژیم صهیونیستی 
علیرغم انجام عملیات‌های مختلف، زیر پا 
گذاشتن همه آنچه از حقوق بشر و مقررات 
و کنوانسیون‌های جهانی درخصوص جنگ 
و حقوق غیرنظامیان و ... گفته می‌شود و 
ارتکاب جنایات مختلف از جمله کشتار زنان 
و کودکان و حمله به بیمارستان‌، نتوانست 

به توفیق چندانی دست یابد. وی ادامه داد: 
در چنین شرایطی این رژیم در یک موقعیت 
استیصال قرار گرفت و با توجه به سابقه‌ای که 
در ترور و به شهادت رساندن شهید سلیمانی 
از این‌ها )آمریکا و رژیم صهیونیستی( وجود 
داشت بعید نبود که به چنین اقداماتی هم 
فکر کنند. در نتیجه آن استیصال این رژیم را 
به نقطه‌ای رسانده بود که دست به یک اقدامی 
بزند و به نظر می‌رسد خودش هم عواقب آن 
را پیش‌بینی کرده بود؛ این اقدام هم حمله 
به یک ساختمان رسمی متعلق به جمهوری 
اسلامی در کشوری مانند سوریه است که توان 
و قدرت لازم را برای دفاع از حریم خود در 

مقابل ارتش مجهز رژیم صهیونیستی ندارد. 
نماینده مردم کازرون افزود: قطعا این رژیم 
حساب پاسخ ما را کرده بود اما یک هوشمندی 
در جمهوری اسلامی وجود دارد که شتاب زده 
عمل نکرد و خواست عقلای نظامی و دفاعی 
کشور بود که دست به یک حرکت سریع زده 

نشود و قرار بود از توان نظامی که ناشی از 
پیشرفت علم و فناوری در کشور است در زمان 
خودش و با دقت لازم استفاده شود که بنا 
به اظهار فرماندهان نظامی بیش از ۵۰ درصد 
اهداف محقق شد. وی تصریح کرد: یکی از 
دستاوردهای مهم این اقدام این بود با توجه 
به تبلیغات وسیعی که آن‌ها از گنبد آهنین 
می‌گویند و آن غروری که در حوزه توانمندی 
نظامی‌شان داشتند؛ این عملیات باعث شد که 
ابهت‌شان شکسته شود یعنی یک بار حماس 
آن اقتدار و امنیتی که آن‌ها برای خودشان 
تصور کرده بودند را شکست و حالا جمهوری 

اسلامی ایران این اقدام را انجام داد.
عباسی در رابطه با پاسخ و واکنش احتمالی 
رژیم صهیونیستی به عملیات ایران، اظهار 
داشت: الحمدلله پدافند غیرعامل ما خوب 
است به خصوص هوشمندی جوانان نخبه 
ما که با برنامه‌های دشمن مقابله می‌کنند و 
به نظر می‌آید که دست برتر را داریم. اگر به 

گذشته نگاه کنیم اینطور بوده که هر وقت ما 
دست برتر را داشتیم طرف مقابل هم اقداماتی 
را سامان می‌دهد، این رژیم در داخل نفوذی 
دارد، یا اقدام به ایجاد انفجار می‌کند یا دست 
به ترور می‌زند در نتیجه ما باید در داخل 
مراقبت امنیتی‌مان را بیشتر کنیم که از 

نفوذی‌ها ضربه نخوریم.

نماینده مردم کازرون خاطرنشان کرد: 
عملیات وعده صادق که ناشی از یک تصمیم 
عاقلانه بوده نشان داد که رژیم صهیونیستی و 
آمریکایی‌های حامی آن‌ها نمی‌توانند ایران را 
تحت فشار نظامی قرار دهند با همه محاصره 
اقتصادی که وجود داشته ایران این توانمندی 

را پیدا کرده که ایستادگی کند. 

تعطیلی آخر هفته شامل کدام مشاغل نمی‌شود؟

باید در داخل مراقبت امنیتی‌مان را بیشتر کنیم که از نفوذی‌ها ضربه نخوریم

عامل شهادت »حمید سلطانی نژاد« به هلاکت رسید
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در پی به شهادت رسیدن ستوان 
دوم حمید سلطانی‌نژاد، جمعی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان هیرمند، 

عامل شهادت این شهید بزرگوار به هلاکت رسید.
سردار جلیلیان در گفت وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: لحظاتی قبل، ماموران، 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دقیق، مخفیگاه عامل این جنایت را شناسایی 
و با هماهنگی لازم به محل اعزام شدند که قاتل، با مشاهده مأموران، اقدام به 

تیراندازی به سمت آنان نمود که در اقدام متقابل پلیس، به هلاکت رسید.
 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در پایان گفت: ضمن دستگیری دو 
همدست وی، از مخفیگاه شان، یک قبضه سلاح کلاشینکف و سه دستگاه 

خودرو نیز کشف و ضبط گردید.

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب ‌شرق نزاجا:

آماده‌باش ارتش در مرزها
امیر غلامعلیان گفت: نیروهای ارتش همه تحرکات و فعالیت‌های دشمن را در 
مرزها رصد می‌کنند و در سرتاسر مرزها مستقر هستند و در کنار سایر نیروهای 

مسلح نقش اصلی در تامین امنیت دارند.
امیر غلامعلیان در دیدار فرماندهان ارتش با نماینده ولی فقیه در استان کرمان 
با اشاره به هم افزایی و اتحاد بین نیروهای مسلح کشور بیان کرد: امروز 
بازدارندگی کشور به حدی است که به کوچکترین تهدیدات نظامی بزرگترین، 

ارزشمندترین و قوی‌ترین پاسخ‌ها را خواهیم داد.
وی ادامه داد: عملیات اخیر)وعده صادق( در پاسخ به حمله هوایی رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه، تنها گوشه‌ای از پاسخ‌هایی بود که 
می‌شد، داده شود و به عنوان یک کارشناس نظامی می‌گویم این پاسخ قطعی 
ایران نبود و در حد تنبیه هم نمی‌دانم و فقط یک ضرب شصتی بود که به رژیم 
اشغالگر قدس داده شد و اگر نیاز باشد پاسخی کوبنده و قطعی خواهیم داد اما 
بستگی به عملکرد رژیم صهیونیستی دارد و مطمئن هستیم اگر عقل و تدبیر 

داشته باشند دیگر چنین خطای محاسباتی نخواهند کرد.
وی فرهنگ جهادی را از جمله اهداف یگان‌های رزمی برشمرد و تصریح کرد: 
نیروهای ارتش بصیرت بالایی نسبت به جامعه در زمینه داخلی و خارجی دارند.
امیر غلامعلیان ادامه داد: نیروهای ارتش همه تحرکات و فعالیت‌های دشمن 
را در مرزها رصد می‌کنند و در سرتاسر مرزها مستقر هستند و در کنار سایر 

نیروهای مسلح نقش اصلی در تامین امنیت دارند.
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق نزاجا با بیان این مطلب که رژه پیاده و 
خودرویی در روز ۲۹ فروردین ماه برگزار خواهد شد، افزود: ولایتمداری شعار 
اصلی ارتش جمهوری اسلامی است و به عنوان سرباز ولایت در کنار ولایت 

برای حراست از مرزهای کشور انجام وظیفه می‌کنیم.

حادثه تروریستی اخیر تاثیرات بسیار منفی بر اقتصاد 
چابهار گذاشته است

نماینده مردم چابهار در مجلس گفت: من فکر می‌کنم اتحاد و انسجامی که در 
بین مردم شیعه و سنی استان سیستان و بلوچستان وجود دارد، تحکیم‌ شده و 

همه آحاد جامعه به اتفاق حادثه تروریستی چابهار را محکوم کرده‌اند‌.
معین الدین سعیدی در خصوص پیامدهای حادثه تروریستی 16 فروردین ماه 
امسال، گفت: شهرستان چابهار همیشه به لحاظ ضرایب امنیتی شرایط بسیار 
خوبی را داشته و شهر آرامی بوده است و اتفاقات بزرگی در حوزه‌های مختلف 

به ویژه گردشگری در چابهار در حال رقم خوردن است.
وی افزود: دشمن برنامه دارد تا نگاه‌هایی که به چابهار وجود دارد را تحت 
تاثیر اتفاقات منفی قرار دهد. در بامداد 16 فروردین ماه شاهد اتفاق تلخ حادثه 

تروریستی در چابهار بودیم که چنین اتفاقاتی در چابهار کم سابقه است.
سعیدی در ادامه گفت: چابهار فضای اقتصادی، توریستی و توسعه‌ای دارد و 
حادثه تروریستی در چابهار تاثیرات بسیار منفی را بر این سه حوزه گذاشته 

است.
وی افزود: مردم به شدت این حادثه تروریستی را محکوم کرده‌اند. 

تروریسم

دفاعی

رویداد

گروه سیاسی- سید مجید حسینی: 
نمایندگان مجلس یازدهم شورای اسلامی 
در آخرین روزهای حضور در ساختمان 
بهارستان در جلسه علنی روز دوشنبه به 
بررسی برخی موارد در دستور کار پرداختند.

در ابتدای جلسه نمایندگان مجلس بخشی 
از ایرادات شورای نگهبان به لایحه تجارت از 

مبحث پنجم تا دهم را برطرف کردند.
محمدمهدی مفتح نماینده مردم تویسرکان 
در مجلس در جریان بررسی ایرادات لایحه 
تجارت در تذکری خطاب به هیأت رئیسه 
گفت: بر اساس ماده 16 آیین‌نامه داخلی، 
اعضای هیأت رئیسه در حضور نمایندگان 
سوگند یاد کردند و باید موظف به رعایت 

مفاد آیین‌نامه باشند.
وی ادامه داد: رأی‌گیری یکباره چندین ماده 
با هم درست نیست و مغایر آیین‌نامه است و 

باید ماده به ماده لایحه رأی‌گیری شود.
مفتح خطاب به ذوالنوری که ریاست جلسه 
را برعهده داشت، افزود: شما علاوه بر اینکه 
نایب رئیس مجلس هستید رئیس هیأت 
نظارت بر رفتار نمایندگان نیز هستید و روز 
گذشته در مورد رأی‌گیری لایحه تذکر دادم 
اما پاسخی دریافت نکردم و با این بهانه که 
وقت مجلس کم است نباید آیین‌نامه را زیر 

پا گذاشت.
 ذوالنوری در پاسخ به تذکر این نماینده 
گفت: جلسه قبل که اداره صحن را برعهده 
داشتم تذکر را وارد دانستم و رأی‌گیری 
نکردیم و قرار بود در مورد آن بحث شود و 
تفسیر کلی این بود که چون مطالب فصول 
لایحه به هم مرتبط است در حکم یک ماده 
رأی‌گیری می‌شود و کلیت هیأت رئیسه بر 
همین موضوع تأکید دارند و رئیس مجلس 
تأکید داشت که برای حفظ انسجام مجلس 
و هیأت رئیسه همین روند و مسیر را ادامه 
دهیم و روز گذشته هم 71 درصد نمایندگان 

بر این تفسیر هیأت رئیسه صحه گذاشتند.
در ادامه نمایندگان به بررسی ایرادات در 
سرفصل‌هایی نظیر مشارکت تجاری، احکام 
تفرقه اشخاص حقوقی، توقف نشر آگهی 
پرداختند و مواد 1015 تا 1097 را تصویب 

کردند.
همچنین نمایندگان در بررسی لایحه تجارت 
با رفع ایرادات شورای نگهبان به مواد 916 تا 

1014  این لایحه موافقت کردند.
بنابراین گزارش؛ مواد فوق موضوعاتی همچون 
انسجام شرکت‌ها، الزامی بودن اخذ مجوز از 
شورای رقابت، تجزیه شرکت‌ها، مجاز بودن 
ادغام ساده یا مرکب هر یک از شرکت‌ها در 
یکدیگر، ضرورت موافقت سازمان بورس با 
ادغام‌ها، تبدیل شرکت‌ها، جرائم مربوط به 

مدیرعامل و مدیران شرکت‌ها، احکام متفرقه 
و ... در برمی‌گیرد.

همچنین نمایندگان در جریان بررسی لایحه 
تجارت به منظور رفع ایرادات شورای نگهبان، 
مواد 1098 تا 1150 این لایحه را بررسی و 
اصلاح کردند که شامل فصول سوم، چهارم 
و پنجم در خصوص اداره اموال متوقف، آثار 
اعلام توقف و اداره اموال متوقف و تشخیص 

مطالبات می شد.
ایرادات در مشارکت تجاری، احکام تفرقه 
اشخاص حقوقی، توقف نشر آگهی، انسجام 
شرکت‌ها، الزامی بودن اخذ مجوز از شورای 
رقابت، تجزیه شرکت‌ها، مجاز بودن ادغام 
ساده یا مرکب هر یک از شرکت‌ها در 
یکدیگر، ضرورت موافقت سازمان بورس 

با ادغام‌ها، تبدیل شرکت‌ها، جرائم مربوط 
به مدیرعامل و مدیران شرکت‌ها، احکام 
متفرقه، اداره اموال متوقف، آثار اعلام توقف و 
اداره اموال متوقف و تشخیص مطالبات و ... از 
جمله مواردی است که در فصول این لایحه 

مطرح شده است.
تذکر نماینده تهران درباره تحقیق

و تفحص از حقوق‌های نجومی
مالک شریعتی نماینده مردم تهران در 
مجلس در تذکری مبنی بر در دستورکار 
قرار نگرفتن گزارش تحقیق و تفحص از 
حقوق‌های نجومی در کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس، گفت: این گزارش باید پیش 

از اتمام مجلس قرائت شود.
وی در تذکری مبنی بر در دستورکار 

قرار نگرفتن گزارش تحقیق و تفحص از 
حقوق‌های نجومی در کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس، عنوان کرد: حدود 6 ماه 
است که گزارش نهایی تحقیق و تفحص از 
حقوق‌های نجومی به این کمیسیون ارایه 
شده اما متاسفانه کمیسیون آن را در دستور 

قرار نمی دهد که به صحن ارایه شود.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس در مجلس ادامه داد: 
از آنجا که فرصتی تا پایان مجلس یازدهم 
باقی نمانده است و این گزارش باید پیش از 
اتمام مجلس قرائت شود از ریاست مجلس 
خواهش می کنم به کمیسیون تذکر دهد تا 
این گزارش هرچه زودتر در دستور قرار گیرد.

شریعتی با اشاره به اینکه گزارش تحقیق و 
تفحص از حقوق‌های نجومی با رأی مثبت 
12 نفر از 13 عضو هیات تصویب و تائید و به 
کمیسیون ارایه شده است، تصریح کرد: هم 
این گزارش و هم دیگر تحقیق و تفحص‌ها به 
همین ترتیب باید قرائت و تا پایان مجلس 

یازدهم تعیین تکلیف شود.
مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم

۷ خردادماه برگزار می‌شود
عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی از 
برگزاری مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره 
مجلس در تاریخ ۷ خردادماه امسال خبر داد.
مجتبی یوسفی در حاشیه جلسه علنی روز 
دوشنبه مجلس در جمع خبرنگاران گفت: 
یازدهم چهارشنبه  آخرین جلسه مجلس 
دوم خردادماه خواهد بود و در این روز مراسم 

اختتامیه مجلس یازدهم برگزار می‌شود.
عضو هیات رییسه مجلس یازدهم افزود: 
آغاز به کار مجلس دوازدهم دوشنبه هفتم 
خردادماه است که در همان روز مراسم 
افتتاحیه مجلس دوازدهم براساس پروتکل‌ها 
و مدارک مندرج در آیین‌نامه داخلی مجلس 

شورای اسلامی برگزار می‌شود.

گزارش »مردم سالاری« از مصوبات مجلس

از بررسی موادی از لایحه تجارت تا تشکیل مجلس جدید در 7 خرداد

پیام سید محمد خاتمی به خانواده شهید انتظاریان
پیام تبریک و تسلیت رئیس دولت اصلاحات به خانواده شهید سرافراز 

انتظاریان ابلاغ شد.
به گزارش جماران، محمدرضا تابش نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی 
با حضور در منزل شهید انتظاریان، مراتب تسلیت خویش و حجت الاسلام 

والمسلمین سید محمد خاتمی را ابلاغ داشت.
در این دیدار که والدین، همسر و فرزندان شهید حضور داشتند تابش با اشاره 
به پیشینه تدین این خانواده ارجمند، ابراز داشت: این شهادت اجر دینداری، 
نوعدوستی،سلوک و حسن خلق وپاکدستی این خاندان بود که از خداوند 

گرفتند و انتظاری هم جز این نبود.
تابش تجلیل به یاد ماندنی از این شهید در مراسم تشییع و یادبود را 
اجرنهادن مردم به ایثار و خدمتگزاری و ازخود گذشتگی جان برکفانی 
دانست که سینه خویش را سپر می‌کنند تا اسام و ایران سرفراز بماند 
و امنیت مردم برقرار باشد. وی ضمن ابلاغ پیام تبریک و تسلیت حجت 
الاسام والمسلمین سید محمد خاتمی به خانواده شهید سرافراز انتظاریان 
ابراز داشت: تجلیل ونکوداشت یاد شهیدان و پاسداشت خانوده ارجمند آنان 
در زمره آیین جناب آقای خاتمی است و انشاالله در اولین سفرشان به اردکان 
با حضور در منزل شهید از فداکاری این عزیز و همرزمان به خون خفته اشان 
تجلیل خواهند نمود. خانواده شهید نیز با بیان خاطراتی از مرحوم آیت الله 
خاتمی یاد ایشان را گرامی داشتند و از لطف جناب آقای خاتمی و سلوک و 

خدماتشان تقدیر نمودند.

ویژه

رئیس‌جمهوری هماهنگی میدان و دیپلماسی و دقت 
بسیار بالا در اجرا را از جلوه‌های کم‌نظیر و افتخارآمیز 
عملیات مقتدرانه تاریخی و پیروزمندانه نیروهای 
مسلح کشورمان در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی دانست. سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر 
یکشنبه هیات دولت، ضمن تجلیل از عملیات مقتدرانه، 
تاریخی و پیروزمندانه نیروهای مسلح کشورمان در پاسخ 
به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری 
جمهوری اسامی ایران در سوریه، »هماهنگی میدان و 
دیپلماسی«، »هماهنگی بین بخش‌های صف و ستاد« 
و همچنین »دقت بسیار بالا در اجرای عملیات« را از 
جلوه‌های کم‌نظیر و افتخارآمیز این عملیات برشمرد و 
تصریح کرد: امروز به برکت خون مطهر شهدا، مجاهدت 
و جانفشانی نیروهای مسلح و هدایت‌های داهیانه و 
پیامبرگونه رهبری معظم انقلاب، جمهوری اسلامی ایران 
در اوج قدرت و عظمت قرار دارد و با این اقدام غرورانگیز، 

علاوه بر عملی شدن وعده تنبیه دشمن متجاوز، قلوب تأثر 
یافته مردم جهان، امت اسلامی و مردم مظلوم فلسطین از 
جنایات این رژیم متجاوز نیز آرام گرفت. رئیس‌ جمهوری 
همچنین با بیان اینکه دشمن پس از ناامیدی از ضربه زدن 
به امنیت مردم و همچنین ضربه خوردن از نیروهای مسلح 
کشورمان به دنبال ایجاد اخلال در اقتصاد و معیشت مردم 
خواهد بود، هوشیاری، تلاش مضاعف و هماهنگی بین 
بخش‌های اداری و اجرایی کشور را برای خنثی‌سازی 
چنین توطئه‌هایی خواستار شد و بر اطلاع‌رسانی دقیق و 
به موقع اقدامات اقتصادی دولت به منظور حفظ ثبات بازار 
و اطمینان‌بخشی به فعالان اقتصادی تأکید کرد. رئیسی 
ضمن یادآوری نقش و وظیفه همه دستگاه‌های اجرایی 
نسبت به تحقق شعار سال و مشارکت‌دهی مردم در 
جهش تولید، تأکید کرد: سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی 
موظفند با گفتمان‌سازی، مشارکت مردم در امر تولید، 
توانمندسازی بخش خصوصی، تعاونی‌ها و نهادهای مردمی 
و همچنین رفع موانع نقش‌آفرینی مردم در تولید و اقتصاد 
کشور شعار امسال را تحقق ببخشند. رئیس جمهوری در 
بخش دیگری از سخنان خود در جلسه هیات دولت با 
اشاره به بیانات رهبر معظم انقاب در دیدار کارگزاران 
که حضور حماسی و بی‌نظیر مردم در راهپیمایی روز 
قدس را مسئولیت‌آور عنوان کرده بودند، تصریح کرد: 
دولت و خدمتگزاران نظام، خود را موظف می‌دانند که 
با تمام وجود، مجدانه، مجاهدانه و زمان‌شناسانه نسبت به 

پیگیری و رفع مشکلات مردم اقدام کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی 
گفت: اخبار اطلاعات و مستندات حمله موشکی ایران به 
مواضع رژیم صهیونیستی به اطلاع مردم خواهد رسید تا 
ملت ایران در جریان جزئیات اخبار و اطلاعات مربوط به 

خسارات این حمله موشکی قرار گیرند.
»اسماعیل کوثری« در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به 
حمله موشکی و پهپادی ایران به مراکز نظامی رژیم 
صهیونیستی گفت: اخبار، اطلاعات و مستندات مربوط به 
این حمله و میزان تاثیرگذاری آن به اطلاع مردم خواهد 
رسید تا ملت ایران در جریان جزئیات اطلاعات مربوط 
به خسارات این حمله موشکی قرار گیرند. نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: با توجه به 
استیصال رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان‌الاقصی، 
این رژیم سعی کرد تا با حمله موشکی به کنسولگری 

ایران، شکست‌هایش در طوفان‌الاقصی را پنهان کند.
وی افزود: حمله به کنسولگری هر کشور حمله به 
خاک آن کشور است و حمله موشکی و پهپادی ایران 
به مواضع رژیم صهیونیستی در پاسخ به این رفتار یک 

دفاع مشروع به شمار می‌رود.
کوثری خاطرنشان کرد: در جریان عملیات حمله 
موشکی ایران به مراکز نظامی رژیم صهیونیستی با وجود 
دفاع و پدافند چند لایه که رژیم صهیونیستی با کمک 
آمریکایی‌ها در برابر حمله موشکی ایران داشتند، بیشتر 
موشک‌های ایران به اهداف خود اصابت کرد و خسارات 

سنگینی را به دشمن صهیونیست تحمیل شد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: در 
این حمله آسیب جدی به فرودگاه تل‌آویو که هواپیمای 
اف ۳۵ با پرواز از این فرودگاه، کنسولگری ایران را هدف 
قرار داده بود، وارد شد که این موضوع یکی از اهداف 
حمله موشکی ایران به خاک سرزمین‌های اشغالی بود، 

که محقق شد. 
اصابت موشک‌های ایران به اهداف خود در خاک 
سرزمین‌های اشغالی فلسطین با وجود پدافند چند لایه 
نشان دهنده قدرت موشکی و قدرت بازدارنده ایران در 
این حوزه است و قطعاً حمله گسترده موشکی و پهپادی 
ایران به مواضع رژیم صهیونیستی در معادلات منطقه 

تاثیرگذار خواهد بود.
وی افزود: حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی، 
هم به لحاظ گستردگی و هم به لحاظ تاثیرگذاری، 
بسیار قابل توجه بود و اخبار و اطلاعات اولیه از خسارات 

سنگین این حمله به رژیم صهیونیستی حکایت دارد.

»هماهنگی میدان و دیپلماسی« 
جلوه‌ افتخارآمیز عملیات نیروهای مسلح کشورمان بود

مستندات خسارات وارده به صهیونیست‌ها 
در عملیات »وعده صادق« منتشر می‌شود

رئیس کمیسیون آموزش:
طرح سوال از وزیر کار 

به دلیل تصویب افزایش اندک مزد کارگران
علیرضا منادی سفیدان گفت: ما در زمینه نقض قانون کار در مصوبه مزدی 
شورایعالی کار ایراد گرفتیم که باید وزیر مربوطه در این زمینه که چرا مزد 

مصوب نمی‌تواند تورم را پوشش دهد، پاسخگو باشند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی اقدام به 

جمع آوری امضا برای طرح سوال از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردند. 
علیرضا منادی سفیدان )رئیس کمیسیون آموزش مجلس و نماینده مردم 
تبریز( که از پیشگامان این اقدام در مجلس است با اعلام این خبر به ایلنا اظهار 
کرد: تعداد زیادی از نمایندگان مجلس با طرح سوال از وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی پیرامون موضوع تعیین مزد سال ۱۴۰۳ موافق هستند زیرا از نظر ما 
مزد تعیین شده در شورای عالی کار که بدون امضای گروه کارگری تصویب 

شد، فاصله قابل ملاحظه‌ای با معیشت فعلی و تورم دارد. 
وی با اشاره به افزایش قابل ملاحظه هزینه‌ها برای کارگران و ناکافی بودن مزد 
مصوب اظهار کرد: ما بیش از آنکه ایراد حقوقی به موضوع مصوبه مزدی در 
مجموعه وزارت کار بگیریم، بر بعد اقتصادی تصمیم دولت در این رابطه تاکید 
داریم؛ زیرا با تحولات اخیری که در منطقه و کشور رخ داده، قیمت نفت به 
بشکه‌ای ۹۲ دلار رسیده و این رقم احتمالا پایدار است و اکنون دولت توان 

بودجه‌ای و درآمدی افزایش حقوق کارگران را دارد. 
نماینده مردم تبریز با اشاره به اینکه »نرخ تسعیر ارز و دلار نیز در بودجه باید 
باتوجه به تحولات قیمتی اخیر اصلاح شود« بیان کرد: به نظر ما باوجود این 
تحولات نسبت درستی میان مزد دریافتی و معیشت کارگران کشورمان وجود 
ندارد و این برای کل اقتصاد کشور اثرات منفی دارد. ما بر این باور هستیم که 
باوجود عدم افزایش حق مسکن در مزد و دیده نشدن مسئله مسکن کارگری 
در شورای عالی کار، باید علاوه بر مزد مسئله تهیه خانه برای کارگران با 

هزینه‌های بالای اجاره بهای فعلی نیز باید مدنظر قرار گیرد. 
منادی در پایان با اشاره به اینکه در قانون کار معیار افزایش مزد میزان نرخ تورم 
معرفی شده است، گفت: ما در زمینه نقض قانون کار در مصوبه مزدی شورای 
عالی کار نیز ایراد گرفتیم که باید وزیر مربوطه در این زمینه که چرا مزد مصوب 

نمی‌تواند تورم را پوشش دهد، پاسخگو باشند.

مجلس


